
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Optimus 2.322, elektrický invalidní
vozík terénní

Objednací číslo: 2201527
Prodejní cena s DPH: 157 980 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5005959
Úhrada ZP: 138 295 Kč
Doplatek: 19685

Popis
Exteriérový elektrický invalidní vozík s náhonem na přední kola s diferenciálem a s přímým servořízením zadních kol. Při své
síle a robustnosti je snadno ovladatelný i v náročném terénu. Umožňují to i širší odpružená kola nové generace. Dojezd
při optimálních podmínkách a použití nadstandardních výkonných baterií může být až 100 km.
 Osvědčený elektrický invalidní vozík s mimořádnými vlastnostmi v terénu.
Při  své síle a robustnosti  je snadno ovladatelný i  na neupravených cestách či  v prostředí,  kde je třeba překonávat mnoho
obrubníků. Invalidní vozík je vhodný i pro delší a prudší trasy.

Pohodlné ovládání elektrického vozíku díky snadno ovladatelnému joysticku a LED displeji.

Standardní vybavení
650 W motor s rychlostí 6 km/h (dojezd cca 70 / 60 km)

Anatomicky tvarovaný sedací systém ErgoStar (koženkový potah, šíře sedu 50 cm) nebo Ergoseat (látkový potah, šíře sedu 43
nebo 48 cm)

Mechanické polohování sedu a zádové opěry

Standardní spojené madlo pro doprovod

Standardní odklopné područky pouze v kombinaci s Ergostar

Plné postranice s rovnou područkou pouze v kombinaci s Ergoseat

Standardní dělené stupačky

Ovládání R-NET s LED displejem umístěné vlevo či vpravo

Halogenové osvětlení

66 Ah (5h), 80 Ah (20h) bezúdržbové baterie

8 A nabíječka pro baterie

Modrá / šedostříbrná / černá barva kapotáže

Odpružení

Bezpečnostní pás dvoubodový



Nadstandardní vybavení
950 W motor s rychlostí až 10 km/h nebo až 15 km/h (dojezd cca 50 km)

Sedací systém Recaro

odklopné ovládání do strany

LCD display na ovládání

Elektrické polohování sedu a zádové opěry

Polohovatelné stupačky

Stupačkové kurty

PNS obutí kol proti propíchnutí

Blatníky

Hlavová opěra

Zpětná zrcátka

Odklopný zavazadlový box

Zadní nosič kovový

Držák holí

Speciální černo-červená edice RS (nutno s kombinací vybraných kódů)

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 68
Celková délka [cm] 116
Celková délka bez podnožek [cm] 103
Celková výška [cm] 105-117
Šíře sedu [cm] 43; 48; 50
Hloubka sedu [cm] 50
Výška zad [cm] 64
Výška sedu [cm] 61
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 38-52
Velikost předních kol [cm] 36
Typ obutí předních kol foukací
Velikost zadních kol [cm] 32
Typ obutí zadních kol foukací
Úhel sklonu sedu [°] 7-22
Úhel sklonu zad [°] 0-30
Stoupavost [°] 10
Dojezd na jedno nabití [km] 50-70
Kapacita baterie [Ah] 70
Rychlost [km/h] 6
Výkon motoru [W] 950
Hmotnost [kg] 120



Nosnost [kg] 120-150
Barva rámu modrá; šedostříbrná; černá
Barva potahu černá

Galerie

Příslušenství
Obj.č.: 2300235

elektrické polohování zad

47415 Kč47415 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009717Doplatek:
2371 Kč

Obj.č.: 2300244

podnožky polohovací elektricky RC

47403 Kč47403 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009718Doplatek:
2370 Kč

Obj.č.: 2300245

držák ovladače stranově odklopný

6376 Kč6376 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009709Doplatek:
638 Kč



Obj.č.: 2300264

sedačka recaro s mechanicky
polohovací opěrkou zad

39804 Kč39804 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009712Doplatek:
3980 Kč

Obj.č.: 2300628

výškově nastavitelná postranice

3818 Kč3818 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009570Doplatek:
382 Kč

Obj.č.: 2300632

mělká opěrka hlavy Meyra

7281 Kč7281 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009594Doplatek:
728 Kč

Obj.č.: 2300635

podnožky polohovací s aretací

7424 Kč7424 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009579Doplatek:
742 Kč

Obj.č.: 2600266

439 Kč439 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301359

držák nártů

758 Kč758 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009417Doplatek:
76 Kč



Obj.č.: 2301360

držák pat

1117 Kč1117 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009422Doplatek:
112 Kč

Obj.č.: 2601320

duše na invalidní vozík 4,10/3,50/5

440 Kč440 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP


